
 
 

Servisní technik 
 

MORAVIA PROPAG, s.r.o. má zákazníky po celém světě, např. Coca-Cola, Pilsner Urquell, Gambrinus,  Marlenka, 
Lobkowicz, Google a další. S našimi produkty se možná denně setkáváte!  
 

Pro Servisní středisko v Blučině (Brno-venkov) hledáme technika se zaměřením elektro. Chceš se 
podílet na servisu chladírenského zařízení pro Coca-Colu? Pak hledáme právě Tebe pro servis lednic a 
chladících boxů.  
 
Náplň práce: 

* elektro opravy a opravy mechanických částí zařízení 
* výměna kabelů, startéru, zářivek, tlumivek, elektro ventilátoru, 
napájecího trafa pro led osvětlení 
* polepy, parciální lakování, kytování a další drobné opravy 
 
Od vhodného kandidáta očekáváme: 
* platná vyhláška 50/1978 Sb. 
* manuální zručnost, šikovnost  
* odpovědnost, přesnost a poctivý přístup k práci  

 
Nabízíme:   

* práci na hlavní pracovní poměr - pravidelná pracovní doba 40 hod./týdně 
* stabilní platové ohodnocení, které lze navíc ovlivnit dobrým výkonem 
* zázemí zavedené společnosti se silným postavením na trhu a 20letou historií 
* dovolená navíc a sick-days 
* flexibilní začátek a konec pracovní doby 
* jazykové kurzy 
* příspěvek na sport, kulturu či volný čas 
* příspěvek na životní či penzijní připojištění 
* firemní akce 
 
Pracoviště: Blučina (18 km JIŽNĚ od Brna) 
 

V případě zájmu nám zašle Váš strukturovaný životopis:  

 
Jana Zichová, BBA. 
Personalista 
Tel.: 724 616 340 
Mail: jzichova@moraviapropag.cz 
www.moraviapropag.cz 


